

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๖๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๒๐ ตารางเมตร ซอยเกษตรมงคล หมู่ที่ ๑ บ้านหินซอง ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	10.000	279.41	2,794.10	1.4054	392.68	3,926.82
2	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	6,384.000	11.77	75,139.68	1.4054	16.54	105,601.30
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	532.000	842.17	448,034.44	1.4054	1,183.58	629,667.60

สาคินต์ย จายูพันท์

29 ตุลาคม 2567 16:50:17

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๖๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๒๐ ตารางเมตร ซอยเกษตรมงคล หมู่ที่ ๑ บ้านหินซอง ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,320.000	453.06	2,410,279.20	1.4054	636.73	3,387,406.38
5	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	1,064.000	65.00	69,160.00	1.4054	91.35	97,197.46
6	2.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	425.000	149.00	63,325.00	1.4054	209.40	88,996.95
7	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	105.000	179.78	18,876.90	1.4054	252.66	26,529.59
8	2.2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร						
	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	266.000	134.32	35,729.12	1.4054	188.77	50,213.70

สานิตย์ จายพันธ์

29 ตุลาคม 2567 16:50:17

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๖๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๒๐ ตารางเมตร ซอยเกษตรมงคล หมู่ที่ ๑ บ้านหินซอง ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3. งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	12.000	3,013.71	36,164.52	1.4054	4,235.46	50,825.61
10	4. งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำชนิดกลม 4.1 งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำชนิดกลม 1- ขนาด 1.00 ม.	EACH	2.000	5,939.28	11,878.56	1.4054	8,347.06	16,694.12
11	5. งานเครื่องหมายและป้ายจราจร 5.1 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ-1 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.4054	23,919.90	47,839.81 3,000.00
รวมราคากลาง								4,507,899.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๖๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๒๐ ตารางเมตร ซอยเกษตรมงคล หมู่ที่ ๑ บ้านหินซอ ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๖๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๒๐ ตารางเมตร ซอยเกษตรมงคล หมู่ที่ ๑ บ้านหินซอ ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

สาคินต์ย จายุพัณท์
(สาคินต์ย จายุพัณท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร คลังนิพิตร
(สุนทร คลังนิพิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระศักดิ์ อุ่มชัย
(วิระศักดิ์ อุ่มชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคินต์ย จายุพัณท์

29 ตุลาคม 2567